Fiche technique du produit
Sous réserve de modifications | État 2024-05-20 | agro.ch
Presse-étoupes Progress® aqua acier A2 inoxydable pour l‘eau potable
Filet de raccordement métrique long
Genre d'approbation Progress aqua
· Joint en une partie
· Isolation non-traversante
Réf. d'article : W1100.32.95.255
EAN: 7611614291215
Matériaux Acier inoxydable CrNi A2 (DIN EN 1.4305 /
AISI 303)
Marquage Progress aqua
Joint EPDM
O-ring EPDM
Temp. d'utilisation -40°C / +80°C
Indice de protection IP 68 (jusqu'à 5 bar)
Certificat SVGW (1603-H6481)
Essais de matériaux KTW W270
Filet de raccordement (G) M32x1.5
Plage de serrage min. 21.0 mm
Plage de serrage max. 25.5 mm
Ouverture de clé 36 mm
Dimension (H) 28 mm
Dimension L 13 mm
Envoi 25
Autres versions et filets de raccordement sur demande